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 MERK!

Denne e-posten kommer utenfra. Ikke klikk på linker eller åpne vedlegg uten at du stoler helt på innholdet!

  Til Namsos kommune
  (Kopi til orientering: Namdalsavisa)

Vedlagt oversendes mitt høringssvar til konseptutredningen for fremtidig skolestruktur i
Namsos kommune.

Min klare konklusjon er at forslaget om å legge ned Sørenget skole og den øvrige
distriktsstrukturen må avvises. Utredningen fremstår ikke som et objektivt dokument til
barnets beste, men som et bestillingsverk for å forsvare massiv sentralisering.

Her er mine viktigste funn (utdypet i vedlegget):

Knuser myten om en dyr skole: KOSTRA-tall (2025) viser at Namsos driver skolen hele 22
000 kroner billigere per barn enn sammenlignbare kommuner. Samtidig har administrasjonen
et overforbruk på 11,7 millioner kroner. Man kutter på fundamentalt feil sted.

Et økonomisk selvmål: Å fjerne Sørenget for å hente ut en teoretisk innsparing på usle 1
million kroner, henger ikke på greip. Flytter bare tre-fire familier fra kommunen som følge av
dette, fordufter hele innsparingen i tapte skatteinntekter og rammetilskudd.

Uetisk "skinnmedvirkning":  Barnas generelle svar om trivsel brukes som brekkstang for
sentralisering – innhentet før de i det hele tatt visste at nedleggelse var tema. Barnas egne
smerteterskler for reisevei ignoreres fullstendig.

Svartmaling i prognosene: I utredningen er all forventet fremtidig tilflytting bevisst satt til
null. Dette skaper en konstruert "elevkrise" som ikke er reell.  

Kort oppsummert: Man raserer levedyktige bygder for å finansiere et prestisjebygg (ny
ungdomsskole) i sentrum, under dekke av å måtte prioritere eldreomsorg.

Jeg krever at kommunestyret bevarer distriktsstrukturen (Sørenget, Statland, Jøa, Otterøya
og Bangsund). Nødvendige innsparinger må heller hentes gjennom en opprydding i
administrasjonens overforbruk og en kritisk gjennomgang av innkjøp, drift og maskinpark i
teknisk sektor.

Se vedlagt dokument for full redegjørelse.

Vennlig hilsen,

Ole-Thomas Christensen 
Nytilflyttet småbarnsfar og innbygger i Sørenget skolekrets
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